«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 9 января 2023 г.                                                                                                                          № 5

О создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков

В целях установления причин и условий возникновения коррупционных рисков в

деятельности администрации муниципального района «Троицко-Печорский», в том числе в

отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Троицко-

Печорский», имеющих статус отдельного юридического лица, и администрациях сельских

поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района

«Троицко-Печорский», а также мониторинга коррупционных рисков и их устранения:

1. Утвердить состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при

реализации администрацией муниципального района «Троицко-Печорский», в том числе в

отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Троицко-

Печорский», имеющих статус отдельного юридического лица, и администрациях сельских

поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района

«Троицко-Печорский» своих функций, в составе согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Чернышову М.П.,

главного специалиста отдела организационно-кадровой работы администрации

муниципального района «Троицко-Печорский».

Глава муниципального района                                                                                      А.Н. Целищев

Исп. Чернышова М.П.

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации

муниципального района

«Троицко – Печорский»

от 9 января 2023 г. № 5

(приложение)

Состав

рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации

администрацией муниципального района «Троицко-Печорский», в том числе в отраслевых

(функциональных) органах администрации муниципального района «Троицко-Печорский»,

имеющих статус отдельного юридического лица, и администрациях сельских поселений,

расположенных в границах муниципального образования муниципального района

 «Троицко-Печорский» своих функций

__Мамбетов М.А.______

(ФИО)

– Заместитель руководителя администрации муниципального

района «Троицко-Печорский» (руководитель рабочей группы);

__Бурмантова О.И.______

(ФИО)

– Заведующий отделом организационно-кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

(заместитель руководителя рабочей группы);

__Чернышова М.П. _____

(ФИО)

– Главный специалист отдела организационно-кадровой работы

(лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений) администрации муниципального

района «Троицко-Печорский» (секретарь рабочей группы);

__Петухова Е.А._____

(ФИО)

– Начальник финансового управления администрации

муниципального района «Троицко-Печорский» (член рабочей

группы);

__ Черепко О.Е.________

(ФИО)

– Главный специалист отдела организационно-кадровой работы

администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

(член рабочей группы по согласованию);

__ Караваева М.Е._______

(ФИО)

– Юрисконсульт 1 категории юридического сектора

администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

(член рабочей группы по согласованию).